
UCHWAŁA NR L/356/2022 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Zbiczno z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r. 
poz.559) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz.1327), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Roczny Program Współpracy Gminy Zbiczno z organizacjami pozarządowymi na 
2023 rok w brzmieniu jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF1CFBC-838F-4299-9125-E811AE13F8C0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/356/2022 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 26 października 2022 r. 

Roczny Program Współpracy Gminy Zbiczno 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok 

 Organizacje pozarządowe stanowią bazę dla rozwoju lokalnych społeczności, zrzeszają 
najaktywniejszych i najbardziej wrażliwych na sprawy społeczne obywateli danego środowiska. Podejmują 
cenne działania dla dobra mieszkańców oraz integrują i aktywizują społeczność lokalną, są ważnym ogniwem 
regionalnej wspólnoty samorządowej. Działania podejmowane przez organizacje społeczne sprawiają, że z roku 
na rok rośnie ich rola w kreowaniu pozytywnych zmian w środowiskach lokalnych. Współpraca jednostek 
samorządowych z organizacjami pozarządowymi stwarza szansę na lepsze zorganizowanie wspólnego celu, 
jakim jest poprawa jakości życia mieszkańców Gminy Zbiczno. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Roczny Program współpracy obejmuje współpracę Gminy Zbiczno z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami w zakresie zadań publicznych realizowanych w 2023 roku. Szczegółowe warunki 
realizacji zadań priorytetowych wspieranych przez Gminę Zbiczno zostaną określone w ogłoszeniu otwartego 
konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań, w specyfikacjach do poszczególnych zadań. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) ustawie- rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2022 r., poz. 1327 t.j.); 

2) programie- rozumie się przez to Program Współpracy Gminy Zbiczno z organizacjami pozarządowymi; 

3) organizacjach pozarządowych- rozumie się przez to jednostki organizacyjne wymienione 
w art. 3 ust. 2 i ust. 3 ww. ustawy; 

4) konkursie- należy przez to rozumieć otwarty konkurs ofert, o którym mowa w art. 11 ust. 2 i art. 13 ww. 
ustawy. 

Cel główny i cele szczegółowe programu 

§ 3. Celem głównym Programu jest budowanie partnerstwa pomiędzy Gminą Zbiczno a organizacjami 
pozarządowymi, służącego pobudzaniu aktywności obywatelskiej mieszkańców Gminy Zbiczno oraz 
efektywnym i skutecznym rozpoznawaniu oraz zaspokajaniu ich potrzeb. 

§ 4. Cele szczegółowe programu to : 

1) zapewnienie udziału organizacji pozarządowych w realizacji zadań publicznych; 

2) zwiększenie efektywności świadczonych usług publicznych oraz podniesienie ich standardu; 

3) bieżące rozpoznawanie potencjału organizacji pozarządowych w celu zaspokojenia tych potrzeb; 

4) efektywniejsze wydatkowanie środków budżetowych Gminy oraz podniesienie standardów wykonywanych 
zadań poprzez wykonywanie dodatkowej nieodpłatnej pracy członków organizacji pozarządowych (praca 
społeczna, wolontariat); 

5) promocja społeczeństwa obywatelskiego; 

6) pozyskiwanie dodatkowych środków finansowych na realizację zadań publicznych dla gminy poprzez 
działalność organizacji pozarządowych; 

7) przeciwdziałanie dyskryminacji i wykluczeniu społecznemu; 

8) rozwijanie partnerstwa publiczno-społecznego. 

Zasady współpracy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF1CFBC-838F-4299-9125-E811AE13F8C0. Podpisany Strona 1



§ 5. Współpraca samorządu z organizacjami pozarządowymi odbywa się na zasadach pomocniczości, 
efektywności, suwerenności stron, partnerstwa, uczciwej konkurencji oraz jawności przez co rozumie się: 

1) w myśl zasady pomocniczości, przy suwerenności stron, organy samorządu, respektując odrębność 
i suwerenność zorganizowanych wspólnot obywateli, uznają ich prawo do samodzielnego definiowania 
i rozwiązywania problemów, w tym należących także do sfery zadań publicznych i w takim zakresie 
współpracują z tymi podmiotami, a także wspierają ich działalność oraz umożliwiają realizację zadań 
publicznych na zasadach i w formie określonych w ustawie; 

2) w myśl zasady suwerenności stron partnerzy mają prawo, w ramach zawartych umów do wyboru sposobu, 
metod, czasu i miejsca realizacji przyjmując na siebie odpowiedzialność za efekty realizacji zadania; 

3) zgodnie z zasadą partnerstwa organizacje pozarządowe, na zasadach i w formie określonej w ustawie oraz 
według trybu wynikającego z odrębnych przepisów, uczestniczą w identyfikowaniu i definiowaniu 
problemów społecznych, wypracowaniu sposobów ich rozwiązania oraz wykonaniu zadań publicznych; 

4) kierując się zasadą efektywności organ gminy, przy zlecaniu podmiotom zadań publicznych, dokonuje 
wyboru najefektywniejszego sposobu wykorzystania środków publicznych, przestrzegając zasad uczciwej 
konkurencji; 

5) w myśl zasady uczciwej konkurencji partnerzy są rzetelni i uczciwi, ich działania oraz procedury 
współpracy są przejrzyste, decyzje są obiektywne, wszyscy potencjalni realizatorzy zadań publicznych 
mają jednakowy dostęp do informacji oraz konkursów; 

6) mając na względzie zasadę jawności, organy Gminy udostępniają współpracującym z nimi podmiotom 
informacje o zamiarach, celach i środkach przeznaczonych na realizacje zadań publicznych, w których 
możliwa jest współpraca z tymi organizacjami oraz o kosztach realizacji zadań publicznych już 
prowadzonych. 

§ 6. Zlecanie realizacji zadań publicznych odbywa się po przeprowadzeniu konkursu ofert zgodnie 
z przepisami ustawy chyba, że przepisy odrębne przewidują odrębny tryb zlecania zadań. 

§ 7. Za realizację zadań objętych Programem odpowiada Wójt Gminy w zakresie: 

1) realizacji zadań wynikających z programu poprzez ogłaszanie otwartych konkursów ofert; 

2) powołania komisji konkursowej oceniającej złożone oferty w ramach ogłoszonych otwartych konkursów 
ofert zgodnie z przepisami ustawy; 

3) decyzji o udzieleniu dotacji po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej; 

4) kontroli i oceny zleconego zadania przy pomocy komisji konkursowej i Skarbnika Gminy. 

Tryb powołania i zasady działania Komisji Konkursowej do oceny ofert w otwartym konkursie ofert 

§ 8. 1. Wójt Gminy powołuje Komisję Konkursową w celu zaopiniowania wniosków o dotacje złożonych 
przez organizacje pozarządowe. 

2. Skład komisji określa się zarządzeniem Wójta. 

3. W skład komisji wchodzą: 

1) Przedstawiciele organu wykonawczego; 

2) Reprezentanci organizacji pozarządowych. 

4. Komisja Konkursowa przy rozpatrywaniu ofert ocenia złożone oferty pod względem formalnym oraz 
finansowym. 

5. Komisja Konkursowa sporządza protokół ze swojej pracy  oraz informacje o propozycji przyznania 
dotacji. 

6. Wójt Gminy podejmuje decyzje o przyznaniu dotacji dla organizacji pozarządowych i innych podmiotów 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Formy współpracy 

§ 9. 1. Współdziałanie Gminy z organizacjami pozarządowymi obejmuje współpracę finansową 
i pozafinansową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF1CFBC-838F-4299-9125-E811AE13F8C0. Podpisany Strona 2



2. Realizacja zadania publicznego może mieć formę finansową w postaci: 

1) powierzania wykonania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji; 

2) udzielaniu pomocy poprzez nieodpłatne użyczanie lokali, części lokali lub obiektów, ich wyposażenia oraz 
korzystanie z urządzeń biurowych wykorzystywanych na działalność statutową organizacji. 

3. Współpraca pozafinansowa będzie polegała na : 

1) inicjowaniu działań aktywizujących organizacje oraz otwartość na pomysły działań zgłaszanych przez 
organizacje; 

2) doradztwie ze strony pracowników Urzędu, udzielaniu organizacjom pomocy merytorycznej  (np. 
informowanie o zasadach udzielania dotacji); 

3) informowaniu o potencjalnych źródłach finansowania; 

4) współdziałaniu w pozyskiwaniu środków finansowych z innych źródeł, w tym z funduszy Unii 
Europejskiej; 

5) udostępnianiu witryny internetowej Gminy Zbiczno do publikacji informacji dotyczących zarówno działań 
podejmowanych przez samorząd jak i organizacje, przekazywanie poprzez wymienione media bieżących 
informacji związanych z realizacją Programu współpracy; 

6) wzajemnym informowaniu się o planowanych kierunkach działalności; 

7) prowadzeniu działalności promującej wspólne działania; 

8) tworzenia, w miarę potrzeb, wspólnych zespołów o charakterze doradczym i inicjatywnym; 

9) zawierania umów partnerskich w celu realizacji wspólnych przedsięwzięć; 

10) upowszechnianiu i wspieraniu wolontariatu jako czynnika rozwoju społeczeństwa obywatelskiego. 

Zakres przedmiotowy 

§ 10. W roku 2022 Gmina Zbiczno we współpracy z organizacjami pozarządowymi będzie obejmowała 
zadania publiczne, które są zadaniami własnymi gminy w zakresie: 

1) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom  i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 
szans tych rodzin i osób; 

2) podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnowania Polski oraz rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej; 

3) promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem 
z pracy; 

4) działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym; 

5) ochrony i promocji zdrowia; 

6) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 

7) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; 

8) porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom społecznym; 

9) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; 

10) kulturoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży; 

11) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu; 

12) turystyki i krajoznawstwa; 

13) promocji i organizacji wolontariatu; 

14) działalności na rzecz kombatantów i osób represjonowanych; 

15) działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF1CFBC-838F-4299-9125-E811AE13F8C0. Podpisany Strona 3



16) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym; 

17) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

Priorytetowe zadania publiczne 

§ 11. Zadaniami priorytetowymi samorządu gminnego w 2023 roku, które mogą być zlecane do realizacji 
organizacjom pozarządowym i innym podmiotom są zadania z zakresu: 

1) pomocy społecznej: 

a) działania na rzecz osób niepełnosprawnych, 

b) pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, 

2) upowszechniania kultury fizycznej: 

a) organizacja zajęć, zawodów, imprez sportowo- rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży oraz mieszkańców 
Gminy Zbiczno, 

b) organizacja szkoleń sportowych i współzawodnictwa sportowego o zasięgu lokalnym dla mieszkańców 
regionu i ponadregionalnym , 

c) organizacja form wypoczynku, takich jak: biwaki, obozy, rajdy piesze, rajdy rowerowe, turnieje, itp.; 

d) upowszechnianie  oraz promocja sportu wśród dzieci i młodzieży; 

3) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym: 

a) transfer dobrych praktyk, wzorców i rozwiązań aktywizujących środowiska wiejskie w zakresie 
profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych, narkomanii i uzależnień przez organizacje 
pozarządowe i inne podmioty  działające na terenie Gminy Zbiczno, 

b) spektakle profilaktyczne w wykonaniu dzieci i młodzieży z terenu Gminy Zbiczno. 

Sposób tworzenia programu 

§ 12. Tworzenie programu przebiegało w następujących etapach: 

1) przygotowanie projektu programu i umieszczenie na stronie BIP Urzędu celem zgłaszania i rozpatrzenia 
uwag oraz wniosków zgłoszonych przez organizacje pozarządowe w formie konsultacji; 

2) przedłożenie projektu Programu współpracy Radzie Gminy Zbiczno; 

3) podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy do 30 listopada 2022 r. przez Radę Gminy 
Zbiczno. 

Okres realizacji programu 

§ 13. 1. Program obejmuje rok kalendarzowy 2023. 

2. Ogłoszenia konkursowe będą zawierały terminy realizacji poszczególnych zadań. 

Sposób realizacji programu 

§ 14. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2023 rok będzie realizowany poprzez: 

1) zlecanie realizacji zadań publicznych; 

2) promowanie działalności organizacji pozarządowych; 

3) wsparcie merytoryczne pracowników Urzędu Gminy w Zbicznie. 

Wysokość planowanych środków na realizacje programu 

§ 15. Gmina przeznacza środki finansowe na realizację programu w wysokości określonej uchwałą 
budżetową na rok 2023. 

Sposób oceny realizacji programu 

§ 16. Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu Współpracy Gminy Zbiczno z organizacjami 
pozarządowymi na 2022 r. zostanie przedstawione Radzie Gminy do dnia 30 kwietnia 2023 r. oraz 
opublikowane na stronie BIP Zbiczno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF1CFBC-838F-4299-9125-E811AE13F8C0. Podpisany Strona 4



Postanowienia końcowe 

§ 17. Organizacja pozarządowa w okresie otrzymywania dotacji jest zobowiązania do zamieszczenia 
w swoich materiałach zapisu o finansowaniu lub dofinansowaniu zadania przez Urząd Gminy Zbiczno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF1CFBC-838F-4299-9125-E811AE13F8C0. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

 

Podstawowym aktem prawnym określającym ramy współdziałania organów administracji  

samorządowej z organizacjami pozarządowymi dla realizacji zadań należących do sfery zadań 

publicznych, w tym w szczególności prowadzenia działalności pożytku publicznego przez 

organizacje pozarządowe i korzystanie z tej działalności przez organy administracji publicznej 

jest ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie. 

 Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz.1327) organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego zobowiązany jest do uchwalenia rocznego programu współpracy z 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego do dnia 30 listopada roku 

poprzedzającego okres obowiązywania programu. Mając na uwadze prawidłową realizację 

powyższego zadania oraz biorąc pod uwagę konieczność określenia zasad oraz obszarów 

współpracy pomiędzy organizacjami pozarządowymi opracowany został „Roczny Program 

Współpracy Gminy Zbiczno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie na 2023 rok”. Przedłożony projekt programu został opracowany zgodnie z 

katalogiem form określonych w ustawie i umożliwia wdrażanie tych zasad w życie. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF1CFBC-838F-4299-9125-E811AE13F8C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 8

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 10


	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 9
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 11
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 12
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 13
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 14
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 15
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 16
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 17

	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 11 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Punkt 2 Litera d

	Zalacznik 1 Paragraf 11 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Punkt 3 Litera b


	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Paragraf 17

	Uzasadnienie



